



Białowieża, 04.06.2024 r.

BI.271.20.2024

INFORMACJA O TREŚCI ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ NR 2

Dotyczy: „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Białowieży – Etap I”, ogłoszenie nr 2024/BZP 00338357/01 z dnia 2024-05-24.

Zamawiający, Gmina Białowieża, ul. Sportowa 1, 17-230 Białowieża, na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U.2023.1605 ze zm.), udziela odpowiedzi na wniesione pytania:

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie czy należy wykonać zbiorniki o pojemności $V=200$ m³ wg planu zagospodarowania kpl. 2 czy zgodnie z projektem technicznym i opisem zbiorniki o pojemności $V=150$ m³ kpl. 2.

Odpowiedź na pytania nr 1:

Należy wykonać dwa zbiorniki o pojemności $V=150$ m³ każdy z nich.

Pytanie nr 2:

W związku z podziałem dokumentacji (załącznik nr 4) na etapy proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest tożsamy z załączonym przedmiarem robót.

Odpowiedź na pytania nr 2:

Zakres robót jest tożsamy z SWZ wraz z załącznikami (przedmiar stanowi materiał pomocniczy).

Wyjaśnienia:

Zamawiający w wyjaśnieniach nie dokonał zmian treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, który prowadziłby do zmiany treści ogłoszenia.

Zamawiający informuje, że nie przedłuży terminu składania ofert.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ.